PAGE

23.12.2020 Г. №863-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 18.07.2016 ГОДА №377-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ПРИМЕНЕНИЯ ВЗЫСКАНИЙ ЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ, ТРЕБОВАНИЙ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ ИЛИ ОБ УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 29 сентября 2020 года № 78-ОЗ «О внесении изменений в статью 13.3 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.07.2016 года №377-п «Об утверждении Положения о Порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации муниципального образования «Аларский район» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» внести следующее изменение:
1.1. пункт 13 Положения считать утратившим силу.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

  4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Урбагаеву А.В.
Мэр  района
Р.В. Дульбеев
Подготовила:                                                                 Е.А. Газизулина

Согласовано:                                                                  А.В. Урбагаева
                                                                                         З.К. Ильина
                                                                                         И.Д. Кречетова

        А.Г. Павлова

PAGE